

Greenway Logistics ApS

Birk Centerpark 38

7400 Herning

Business Registration No

38209620

Annual report 24.11.2016 - 31.12.2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Jurriaan Beijer

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2016/17	6
Balance sheet at 31.12.2017	7
Statement of changes in equity for 2016/17	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Greenway Logistics ApS
Birk Centerpark 38
7400 Herning

Central Business Registration No (CVR): 38209620

Registered in: Herning

Financial year: 24.11.2016 - 31.12.2017

Executive Board

Frank Buchmann
Jimmy Lars Klintonberg
Willem Jan Drost

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to do business with logistics, including logistics advice, advice on purchase and sale of logistics services and development of logistics concepts and logistics related IT.

Development in activities and finances

Profit for the year is as expected. It is the company's first financial year.

Outlook

The company has lost more than half of the company capital, as it is the company's first financial year. Management expects activity and results to be improved. Management also expects capital to be re-established on future earnings in the coming years.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016/17

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Gross profit/loss		(60.056)
Other financial income	2	1.352
Other financial expenses	3	<u>(7.347)</u>
Profit/loss before tax		(66.051)
Tax on profit/loss for the year	4	<u>12.000</u>
Profit/loss for the year		<u>(54.051)</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		<u>(54.051)</u>
		<u>(54.051)</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>
Trade receivables		20.743
Deferred tax		12.000
Other receivables		<u>7.144</u>
Receivables		<u>39.887</u>
Cash		<u>138.406</u>
Current assets		<u>178.293</u>
Assets		<u>178.293</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	2016/17 <u>DKK</u>
Contributed capital		50.000
Share premium		13.147
Retained earnings		<u>(54.051)</u>
Equity		<u>9.096</u>
Trade payables		57.754
Payables to group enterprises		<u>111.443</u>
Current liabilities other than provisions		<u>169.197</u>
Liabilities other than provisions		<u>169.197</u>
Equity and liabilities		<u>178.293</u>
Staff costs	1	

Statement of changes in equity for 2016/17

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	50.000	13.147	0	63.147
Profit/loss for the year	0	0	(54.051)	(54.051)
Equity end of year	50.000	13.147	(54.051)	9.096

Notes

	<u>2016/17</u>
1. Staff costs	
Average number of employees	<u>0</u>
	<u>2016/17</u>
	<u>DKK</u>
2. Other financial income	
Exchange rate adjustments	<u>1.352</u>
	<u>1.352</u>
	<u>2016/17</u>
	<u>DKK</u>
3. Other financial expenses	
Other interest expenses	3.667
Other financial expenses	<u>3.680</u>
	<u>7.347</u>
	<u>2016/17</u>
	<u>DKK</u>
4. Tax on profit/loss for the year	
Change in deferred tax	<u>(12.000)</u>
	<u>(12.000)</u>
